
お 客 様 各 位 令和２年２月吉日 

   

 京都市伏見区横大路下三栖南郷 15 

                           

                                                      TeL  075-604-5388 

Fax  075-612-8221 

 

 

２月度の電話停止時間（環境整備日）一部変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

心より感謝申し上げます。 

 さて、カレンダーでもご案内しておりますとおり、弊社は毎月一回土曜日を「環境整

備日」として、ＡＭ10：30～12：00 のみ電話対応を停止させていただいております。

（ＦＡＸ、ＷＥＢお申し込みは受け付けております。） 

 

 誠に勝手ながら２月度の環境整備日につきまして、下記の通り変更させていただきま

す。これにともない電話ご注文の受付時間が一部変更になります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

                                        

記 

 

  変更前 変更後 

２月８日（土） AM10：30～12：00 電話停止 通常どおり 

２月２２日（土） 通常どおり ＡＭ10：30～12：00 電話停止 

誠にご迷惑をおかけいたしますが、電話停止中はＦＡＸ、メール等でご用件をご連絡いただけま

したら、お昼 13：00 前後にこちらからご連絡させていただいます。 

 

  

 

以上 

 


